裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  書函
地址：10051 臺北市中山南路5號
承辦人：王雪如
電話：02-7736-7861
電子信箱：whynotru@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年4月20日
發文字號：臺教學(六)字第1100051406號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1-入營時程須知、2-6月可畢業優先入營申請須知、3-延緩入營申請須知、4-時
　　　程說明圖表懶人包、5-內政部役政署公文影本
　　　(110042000014_A09000000E_11000051406_doc1_Attach1.pdf,

主旨：函轉內政部「110年役男接受常備兵役軍事訓練入營時程

　　　」，請查照轉知並協助宣導。

說明：

  一、依內政部110年4月12日內授役徵字第1101040202A號函辦

　　　理。

  二、役男入營緩急需求依序區分為「6月可畢業優先入營」、

　　　「未申請優先或線延緩入營」及「延緩入營」3個入營時

　　　段，提供役男可按個人生涯規劃擇一申請。

  三、110年役男接受常備兵役軍事訓練入營時程申請系統，自1

　　　10年5月17日上午10時起開放網路申請作業，役男可於本

　　　部役政署全球資訊網（https://www.nca.gov.tw/）主題

　　　單元「役男入營時程申請系統」或各直轄市、縣（市）政

　　　府網站，進入系統完成網路申請作業。

  四、110年役男入營時程申請期間如下：

    (一)6月可畢業優先入營：自110年5月17日上午10時至110年

　　　　6月15日下午5點止。

    (二)延緩入營：自110年7月1日上午10時至110年12月30日下

　　　　午5點止。

  五、檢送110年役男接受常備兵役軍事訓練「入營時程須知」

　　　、「6月可畢業優先入營申請須知」、「延緩入營申請須

　　　知」、「時程說明圖表懶人包」及「內政部役政署公文影

1100003797
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　本」各1份。

正本：各公私立大專校院

副本：內政部役政署

第 2 頁　共 2 頁

一、內政部「110年役男接受常備兵役軍事訓練入營時程」
　　，請本校轉知並協助宣導。
二、陳閱後，於代聯會宣導。

承辦人　　　　　　　　　　 軍訓室主任　　　　　　　　　　　　 學務長

0421
1011

0421
1219 0421

1408

0421
1408